ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
БРЮХОВЕЦКАЯ
РЕШЕНИЕ
	29 марта 2022 года

	                № 43/257

О прекращении полномочий члена территориальной избирательной комиссии Брюховецкая с правом совещательного голоса, назначенного Политической партией «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
В соответствии с пунктом 5 статьи 9 Федерального закона от 14 марта 2022 г. № 60-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия Брюховецкая РЕШИЛА:
       1. Прекратить полномочия члена территориальной избирательной комиссии Брюховецкая с правом совещательного голоса Дахновой Валентины Николаевны.

    2.  Решение территориальной избирательной комиссии Брюховецкая от 16 сентября 2021 года № 21/167 «О члене территориальной избирательной комиссии Брюховецкая с правом совещательного голоса, назначенном Политической партией «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» признать утратившим силу.
3. Удостоверение члена территориальной избирательной комиссии Брюховецкая с правом совещательного голоса, выданное Дахновой Валентине Николаевне 16 сентября 2021, считать недействительным.
 4. Разместить настоящее решение на сайте администрации муниципального образования Брюховецкий район (страница ТИК Брюховецкая) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за выполнением пунктов 2,3 и 4 решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Брюховецкая                      Т.А. Кучапову.
Председатель территориальной
   избирательной комиссии                                                               В.А. Ткаченко
Секретарь территориальной
   избирательной комиссии                                                               Т.А. Кучапова